2

	                                                                 [image: Цв 100х126]
                              Администрация Хабарского района
                                           Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		19.06.
	2025

	№
	     210

с. Хабары

О внесении  изменений в постановление
Администрации  Хабарского  района  от
 07.12.2018  №500  «О создании,  утверж-
 дении  состава и Положения об антинар-
 котической комиссии Хабарского района
 Алтайского края»

          В целях актуализации	 состава антинаркотической комиссии Хабарского района Алтайского	края, утверждённого постановлением Администрации Хабарского района от 07.12.2018 №500, в соответствии со статьей 53.1 Федерального закона от 08.01.1998 №З-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007     №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному	обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования
муниципальный район Хабарский район Алтайского края, постановляю:
         1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 07.12.2018 №500	«О создании, утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии Хабарского района Алтайского края» (в редакции от 14.06.2022 №264, от 30.12.2022 №569, от 10.04.2023 №101, от 14.02.2024 №82, 24.07.2024 №353, 25.03.2025 № 104) следующие изменения изложив Приложение 1 к указанному постановлению в следующей редакции (прилагается).
         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
         3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы района                                                                                      В.Н.Смирнов

[bookmark: _GoBack]
                                                                  Приложение 1
                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                          постановлением Администрации
                                                                                          Хабарского района Алтайского края
                                                                             от 07.12.2018  № 500
                                                                                   (редакция от 14.06.2022
                                                                                                          №264, от 30.12.2022 № 569, от
                                                                                                          10.04.2023 № 101, от 14.02.2024 №82,
                                                                                                   от 24.07.2024 № 353 25.03.2025
                                                                                                          №104, 19.06.2025 № 210  )

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ХАБАРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Смирнов В.Н. – и.о.главы Хабарского района, председатель комиссии;
Селлер С.И.  – начальник МО МВД России «Хабарский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Шутенко А.О. – ведущий специалист МКУ «Организационный отдел» Администрации района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Гриценко О.Г. – заместитель начальника юридического отдела
Макеева В.А. – и.о. председателя Комитета по образованию Администрации   района;
Парфенова К.С. – ведущий специалист отдела по культуре Администрации района;
Егоркина С.Ю. – начальник отдела по спорту Администрации района;
Пичугина Н.В. – начальник управления социальной защиты населения по Хабарскому району (по согласованию);
Руднева Я.Н. – и.о. главного врача КГБУЗ «Хабарская ЦРБ» (по согласованию);
Коваленко Ю.С. –главный редактор МАУ «Редакции газеты «Вестник целины» (по согласованию);
Браун Н.В. – заместитель начальника       Славгородского    МФ (дислокация
                        в с. Хабары) ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю
                        (по согласованию).
Кузган Е.А.- главный специалист КДН и ЗП Администрации Хабарского района

Начальник организационного отдела
_________________   Н.В. Руппель
«_____»___________ 2025 г.

заместитель начальника юридического отдела
___________________ О.Г.Гриценко
«_____»____________2025г.

image1.jpeg